
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 CAIO CESAR RODRIGUES FIDELIZ M2529 - LANDNUTRITION 00:03:44 16,09 00:26:06

2 143 ANDERSON TIAGO DA SILVA M3539 - PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:03:49 15,72 00:26:43

3 217 FLÁVIO LUIS M3539 - VALENTES RUNERS 00:03:56 15,25 00:27:33

4 147 JADISON CLEDISON DE ARAUJO M3034 - 00:04:02 14,90 00:28:11

5 137 FABIO FERNANDES DA SILVA M2024 - CONCEIÇÃO DO PARÁ 00:04:03 14,80 00:28:23

6 149 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5559 1 BRAVE 00:04:05 14,67 00:28:38

7 174 GUSTAVO VINICIUS DE MELO M2024 1 00:04:06 14,66 00:28:39

8 132 LUIS EDUARDO M2529 1 BRAVE 00:04:11 14,34 00:29:17

9 160 RAFAEL OLIVEIRA RABELO M0019 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:13 14,23 00:29:31

10 221 MAURÍCIO ALVES DE DEUS M4044 1 00:04:14 14,19 00:29:36

11 180 JEAN CARLOS DA SILVA M5559 2 00:04:15 14,12 00:29:45

12 200 HELDER FREITAS VIANA M4044 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:15 14,11 00:29:46

13 140 FAGNER DE FREITAS GRASCI 
QUADROS

M3539 1 BRAVE 00:04:16 14,06 00:29:52

14 196 DANIEL RODRIGUES DE MORAES M3539 2 VALENTES RUNERS 00:04:16 14,05 00:29:53

15 239 DIOGO G MESQUITA M3539 3 BRAVE 00:04:18 13,95 00:30:07

16 48 DANTON EDUARDO DA COSTA M5054 1 STREET RUNNERS 00:04:19 13,90 00:30:13

17 165 LEONARDO DE PAULA SOUSA M4044 3 00:04:20 13,83 00:30:22

18 74 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA MORAES M0019 2 AVANTE RUNNERS 00:04:20 13,82 00:30:23

19 182 REGINALDO DE CARVALHO M3539 4 NACOLA RUN 00:04:21 13,82 00:30:24

20 248 THIAGO OSIRES M4044 4 BRAVE/I9ASSESSORIA 00:04:23 13,70 00:30:40

21 108 JOÃO PAULO PEREIRA M4044 5 00:04:23 13,67 00:30:43

22 208 ALEX FERREIRA DA SILVA M3034 1 00:04:25 13,59 00:30:54

23 214 REINALDO CAMPOLINA SANTOS M4549 1 ROTAM RUNNERS 00:04:27 13,50 00:31:06

24 226 FÁBIO ALEX DE SOUSA COSTA M2024 2 00:04:28 13,43 00:31:17

25 199 GERALDO DOS SANTOS FILHO M6064 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:28 13,42 00:31:18

26 183 VALÉRIO JUVENAL DE SOUSA M5054 2 BRAVE RUNING 00:04:28 13,42 00:31:18

27 25 RONALD OLIVEIRA JONES M4549 2 AVANTE RUNNERS 00:04:30 13,33 00:31:30

28 181 WANTUIR SIMÕES DE BRITO M6064 2 00:04:30 13,33 00:31:31

29 253 REGINALDO NATALINO CAMARGO M4549 3 FISIO FORMA 00:04:32 13,24 00:31:44

30 78 CARLOS EDUARDO DA SILVA ROCHA M0019 3 STREET RUNNERS 00:04:33 13,17 00:31:53

31 173 JUAREZ RIBEIRO NETO M4549 4 EXÉRCITO DE 1 HOMEM 
SÓ

00:04:34 13,16 00:31:55

32 116 JULIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
RAPOSO

M3539 5 00:04:35 13,10 00:32:03

33 135 EDUARDO AUGUSTO DA ROCHA M4549 5 00:04:35 13,09 00:32:05
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34 34 REGINALDO PIRES DOS SANTOS M4549 6 BOCA DA MATA 00:04:35 13,07 00:32:08

35 136 JONAS HENRIQUE NOGUEIRA DA 
SILVA

M2024 3 00:04:38 12,97 00:32:23

36 162 DENER NOGUEIRA DE SOUZA M4044 6 00:04:38 12,93 00:32:29

37 138 MARCELO GONDIM AMORIM M3539 6 00:04:39 12,90 00:32:33

38 35 JOHN MAYCON INOUE VARGAS M3539 7 BOCA DA MATA 00:04:39 12,90 00:32:34

39 178 CASSIO HENRIQUE DE MELO M3034 2 00:04:45 12,61 00:33:18

40 146 DIVANIR GONÇALVES MANÇO M4549 7 INDIVIDUAL 00:04:46 12,60 00:33:20

41 62 DIMILSON ISRAEL DE SOUZA 27/07/76 M4549 8 STREET RUNNERS 00:04:48 12,51 00:33:34

42 83 ELI DOS SANTOS WIERMANN M6569 1 AVANTE RUNNERS 00:04:48 12,49 00:33:37

43 67 RONNEY GERALDO DE FARIA M5559 3 AVANTE RUNNERS 00:04:49 12,47 00:33:41

44 17 DAVID SAMUEL TEIXEIRA ARAÚJO M3539 8 LOUCOS DA  
MADRUGADA 

00:04:51 12,38 00:33:56

45 47 LUCIANO EDUARDO MENDONÇA M4549 9 STREET RUNNERS 00:04:53 12,27 00:34:14

46 204 JONAS DUTRA CORDEIRO M2024 4 00:04:55 12,20 00:34:25

47 156 GUSTAVO BRUNO MUNIZ M2529 2 NA COLA RUN 00:04:55 12,19 00:34:27

48 141 KEMER DA SILVA FARIA M2529 3 00:04:57 12,12 00:34:40

49 19 BRUNO RODRIGUES SILVA M2024 5 AVANTE RUNNERS 00:04:58 12,07 00:34:48

50 76 JOSE REIS SATI M5054 3 BRAVE 00:04:59 12,05 00:34:52

51 139 LUCAS MARTINS SILVA M2024 6 00:05:01 11,97 00:35:05

52 223 ANDRE LUIZ CHAVES M2024 7 AVULSO 00:05:03 11,90 00:35:18

53 28 GERSON LIRA M7074 1 SUPERAÇÃO 00:05:03 11,87 00:35:23

54 176 WANDERSON REZENDE SILVEIRA M4549 10 00:05:04 11,85 00:35:26

55 171 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M7579 1 BRAVE 00:05:05 11,79 00:35:38

56 251 EDIMILSON CAMARGOS M5054 4 LOCOMOTIVA RUNNERS 00:05:06 11,75 00:35:44

57 184 CLEITON DOMINGOS DE MENEZES M3539 9 00:05:07 11,73 00:35:48

58 39 JOSÉ GERALDO TELES DE 
CAMARGOS

M5054 5 BOCA DA MATA 00:05:07 11,72 00:35:50

59 203 DOUGLAS FARIA M4044 7 00:05:08 11,70 00:35:53

60 230 JHONATAN WASHINGTON AMARAL 
SIMOES

M3034 3 00:05:11 11,56 00:36:20

61 259 FERNANDO HENRIQUE DA ROCHA M3034 4 RUNNING 00:05:12 11,55 00:36:22

62 205 ANDERSON DE SOUSA FRANÇA M4044 8 00:05:13 11,50 00:36:31

63 93 JOSE GERALDO FERREIRA M6064 3 ACORD 00:05:15 11,42 00:36:46

64 256 MATEUS BENETTO CAMARGOS 
SOUZA 

M0019 4 RUNNING 00:05:16 11,41 00:36:49

65 70 MARCELO AGENOR M4044 9 AVANTE RUNNERS 00:05:16 11,38 00:36:54

66 258 ARILSON JOSÉ CAMARGOS 
NOGUEIRA 

M4044 10 FISIO FORMA 00:05:18 11,31 00:37:08

67 29 IRACI RABELO PEIXOTO M6569 2 RUNNING CAJURU 00:05:20 11,26 00:37:18
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68 124 BRENO HENRIQUE FERREIRA 
GUIMARÃES

M3034 5 00:05:21 11,23 00:37:24

69 164 WIGOR BARBOSA NASCIMENTO M3539 10 00:05:21 11,23 00:37:24

70 151 ERINALDO M3539 11 00:05:23 11,15 00:37:40

71 250 JOÃO PAULO BERNARDO M4044 11 NACOLA RUN 00:05:25 11,07 00:37:57

72 211 TIAGO HENRIQUE BRAZ DA SILVA M3034 6 00:05:28 10,99 00:38:14

73 43 DARIONOGUEIRA DA SILVA M6569 3 BOCA DA MATA 00:05:30 10,89 00:38:33

74 193 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M7074 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:34 10,79 00:38:55

75 144 ALAN GUSTAVO M3539 12 CORUJINHA / 
SUPERAÇÃO RUNNERS

00:05:34 10,79 00:38:55

76 80 WILLIAM DE ALMEIDA ROCHA M3539 13 RUNNING CAJURU 00:05:34 10,79 00:38:56

77 222 LUIZ PAULO M3539 14 00:05:36 10,71 00:39:14

78 18 JOSE RODRIGUES PINTO M5559 4 AVANTE RUNNERS 00:05:37 10,67 00:39:21

79 201 HELDER COELHO M2529 4 IGARAPÉ RUNNERS 00:05:38 10,66 00:39:25

80 249 LUIZ ANTÔNIO GONDIM M4549 11 AVANTE RUNNERS 00:05:41 10,57 00:39:44

81 82 VITOR MARÇAL LIMA M2529 5 AVANTE RUNNERS 00:05:41 10,57 00:39:45

82 228 GEORGE POTH M5559 5 --- 00:05:41 10,56 00:39:47

83 27 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 
MACHADO 

M0019 5 AVANTE RUNNERS 00:05:43 10,51 00:39:58

84 24 MÁRCIO DOS SANTOS M6569 4 AVANTE RUNNERS 00:05:45 10,44 00:40:14

85 209 AFRANIO WULLER GONCALVES 
NOGUEIRA

M3034 7 00:05:49 10,32 00:40:42

86 21 LUCAS LENO ALVES RABELO M0019 6 AVANTE RUNNERS 00:05:50 10,27 00:40:53

87 88 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS M3034 8 AVANTE RUNNERS 00:05:53 10,19 00:41:14

88 105 ALLEF RUNDYNELLE OLIVEIRA M3034 9 JORNALISTA 00:05:55 10,14 00:41:24

89 96 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA M7074 3 ACORD 00:05:56 10,10 00:41:34

90 188 LUAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA M2529 6 00:05:56 10,10 00:41:35

91 36 EDIR DE OLIVEIRA NOGUEIRA M6064 4 BOCA DA MATA 00:05:58 10,05 00:41:47

92 187 LUCAS SIQUEIRA DE OLIVEIRA M3034 10 00:05:58 10,05 00:41:47

93 97 MOZAR MACHADO DA SILVA M7579 2 ACORD 00:06:00 10,00 00:42:00

94 98 SERGIO HENRIQUE DA ROCHA M5054 6 ACORD 00:06:03 9,92 00:42:20

95 123 THIAGO HENRIQUE VENTURA 
SOARES

M3034 11 00:06:03 9,92 00:42:21

96 134 BRUNO AUGUSTO SOUZA SANTOS M2529 7 00:06:03 9,91 00:42:24

97 257 LUIS HENRIQUE RABELO M4044 12 RUNNING 00:06:07 9,82 00:42:46

98 115 ARTHUR GARCIA NONATO SILVA M0019 7 00:06:09 9,76 00:43:03

99 91 EDSON SEBASTIÃO FIELDER M6569 5 ACORD 00:06:12 9,69 00:43:21

100 194 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER M6569 6 BRAVE 00:06:12 9,69 00:43:21

101 50 MATUSALÉM DA SILVA FILHO M3539 15 STREET RUNNERS 00:06:14 9,63 00:43:36
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102 128 AMARO CORDEIRO NOVAIS M3034 12 00:06:14 9,62 00:43:39

103 86 RENAN CARLOS DE ANDRADE M3539 16 AVANTE RUNNERS 00:06:20 9,47 00:44:22

104 191 GILBERTO INÁCIO NOGUEIRA M5054 7 BETO GALO 00:06:22 9,42 00:44:35

105 15 CLAUDIO LUCIO PEREIRA M5054 8 00:06:24 9,38 00:44:47

106 252 BRUNO MAIA DA SILVA AVELAR M3539 17 CAJURU 00:06:26 9,33 00:45:02

107 120 RODRIGO SILVA PINTO M2529 8 00:06:27 9,30 00:45:10

108 150 VINNICIUS ELOI SANTOS M4549 12 00:06:27 9,30 00:45:11

109 117 COSME EDUARDO NOGUEIRA 
CASTRO

M3539 18 00:06:28 9,29 00:45:14

110 26 RAFAEL MOREIRA ANGELO M3539 19 VEREADOR 00:06:30 9,24 00:45:28

111 111 ALEXSANDER JAMES M2529 9 00:06:30 9,22 00:45:32

112 109 EUDES ANTÔNIO ALVES M6569 7 ACORD 00:06:33 9,16 00:45:51

113 94 JOSE NILTON TEODORO M6064 5 ACORD 00:06:43 8,94 00:47:00

114 179 BRUNO CEZAR DE FREITAS SOUSA M4044 13 00:06:51 8,77 00:47:55

115 148 LUTERIO LUIZ ALMEIDA M7074 4 00:07:02 8,54 00:49:11

116 121 ANDRÉ STACANELLI M3539 20 00:07:07 8,43 00:49:51

117 10 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA 
MANO

M3034 13 RUNNING CAJURU 00:07:24 8,11 00:51:48

118 103 DANIEL LOURENÇO DE MORAIS M4549 13 AVANTE RUNNERS 00:07:41 7,81 00:53:48

119 186 DANIELRAFAELFERREIRA M4044 14 INDIVIDUAL 00:07:52 7,62 00:55:05

120 92 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO 

M6064 6 ACORD 00:07:57 7,55 00:55:37

121 68 ÁLVARO MELO OLIVEIRA CAETANO M0019 8 RUNNING CAJURU 00:07:57 7,54 00:55:41

122 175 LUCIO MAURO DINIZ M8099 1 00:08:54 6,74 01:02:21

123 95 JOSE CASSIANO TEIXEIRA M8099 2 ACORD 00:09:28 6,34 01:06:14
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1 243 FABÍOLA ESPERANÇA DE MELO F3539 - 00:04:56 12,18 00:34:29

2 125 FABRÍCIA OLIVEIRA F3034 - TURMA DA CAPINA 00:05:07 11,72 00:35:50

3 69 SAMARA KÁTIA PINTO F3539 - NACOLARUM 00:05:10 11,60 00:36:13

4 110 LUANA ANTUNES LEITE PINHEIROS 
DE SOUZA 

F4549 - LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:05:14 11,47 00:36:37

5 22 LIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA F4549 - AVANTE RUNNERS 00:05:12 11,53 00:36:25

6 133 JAMILLE MACHADO F3034 1 00:05:14 11,46 00:36:39

7 73 ELISÂNGELA AP SILVA F5054 1 AVANTE RUNNERS 00:05:22 11,18 00:37:34

8 131 RAFAELLA ALVES MATEUS F3539 1 00:05:24 11,13 00:37:45

9 153 JESSICA CAROLINA SILVA F3034 2 00:05:24 11,10 00:37:51

10 212 LÍVIA WHITE F3539 2 NACOLARUN 00:05:26 11,04 00:38:03

11 142 AMANDA CARLA DA SILVA F3539 3 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:28 10,98 00:38:15

12 154 CLARA RAMOS F2024 1 00:05:30 10,92 00:38:27

13 245 PATRICIA DE OLIVEIRA RABELO F3539 4 BRAVE 00:05:31 10,87 00:38:38

14 61 ANTONIA LUIZA DA COSTA F3539 5 STREET RUNNERS 00:05:32 10,83 00:38:46

15 32 LIDIA RABELO DE OLIVEIRA F2529 1 RUNNING CAJURU 00:05:33 10,80 00:38:54

16 170 LARISSA EMANUELLE DO AMARAL F2529 2 00:05:34 10,77 00:39:00

17 55 ISABEL CRISTINA DA SILVA F4549 1 STREET RUNNERS 00:05:35 10,75 00:39:04

18 112 JÚLYA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 
FREITAS

F2024 2 00:05:36 10,71 00:39:13

19 54 ALINE CRISTINA NEVES RAPOSO F3539 6 STREET RUNNERS 00:05:36 10,70 00:39:15

20 202 RAFAELA GONCALVES F3539 7 RUNNERS IGARAPÉ 00:05:38 10,65 00:39:26

21 237 THAIS ELOI F2529 3 00:05:44 10,46 00:40:09

22 84 LUCIENE DOS SANTOS F4549 2 AVANTE RUNNERS 00:05:44 10,46 00:40:10

23 49 DANÚBIA ALVES DA SILVA MARQUES F3034 3 STREET RUNNERS 00:05:44 10,45 00:40:11

24 59 SANIA DE ASSIS SOARES F3539 8 STREET RUNNERS 00:05:45 10,42 00:40:18

25 247 TAYRINE SILVA F3034 4 00:05:47 10,36 00:40:32

26 113 YARA ALVES F2529 4 00:05:48 10,34 00:40:38

27 75 CLEUSA MARIA MARTINS SATI F5054 2 CORUJINHAS 00:05:54 10,16 00:41:20

28 101 ANA PAULA GONÇALVES ANTUNES F4549 3 AVANTE RUNNERS 00:05:55 10,15 00:41:22

29 197 KEILA ALVES DA SILVA F4044 1 00:05:59 10,02 00:41:56

30 30 SILVIA RABELO DE OLIVEIRA F4044 2 RUNNING CAJURU 00:05:59 10,01 00:41:57

31 122 LARISSA SILVA F2529 5 00:05:59 10,00 00:41:59

32 145 MILENE TALITA SOUZA MELO F2024 3 00:06:01 9,97 00:42:07

33 206 ANA CÉLIA RIBEIRO RABELO F3539 9 ANACELIARIBEIRORABE
LOVD@GMAIL.COM

00:06:05 9,87 00:42:32

34 166 MARISA REIS SENA F5054 3 00:06:07 9,81 00:42:50
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35 158 CARINE MACHADO F4549 4 TICA LICA 00:06:07 9,80 00:42:51

36 195 LUCIENE MENEZES PEIXOTO 
RODRIGUES

F4044 3 00:06:07 9,80 00:42:52

37 225 MONISA GONÇALVES MENEZES F0019 1 00:06:09 9,77 00:43:00

38 130 FLAVIANA BATISTA F3539 10 00:06:10 9,73 00:43:10

39 12 JÚLIA GRASIELE DIAS NUNES F4044 4 RUNNING CAJURU 00:06:10 9,73 00:43:11

40 161 ANA CAROLINE BARBOSA MORAIS F3034 5 00:06:10 9,73 00:43:11

41 163 JOYCE MARA DE FREITAS SILVA F4044 5 00:06:11 9,70 00:43:18

42 210 ANA PAULA DE SOUZA F4044 6 00:06:12 9,67 00:43:26

43 185 CAMILA PEREIRA ALVES F3034 6 00:06:12 9,67 00:43:26

44 238 ELIZANGELAMARQUES DOS REIS F5054 4 RUNNERS IGARAPE 00:06:14 9,63 00:43:37

45 102 CHRISTIANE AMORIM RODRIGUES F5054 5 AVANTE RUNNERS 00:06:14 9,62 00:43:39

46 213 LILIAN ROSE SILVA F6064 1 EQUIPE BRAVE 00:06:17 9,55 00:44:00

47 207 RAQUEL RABELO FERREIRA F3539 11 00:06:18 9,52 00:44:06

48 104 MILENE CRISTINA SILVA SOARES 
PEREIRA 

F4044 7 AVANTE RUNNERS 00:06:20 9,46 00:44:23

49 64 CIRLENE MOREIRA MARQUES F5054 6 STREET RUNNERS 00:06:21 9,45 00:44:26

50 99 WANDERLI TEREZINHA TAVARES 
CAMPOS 

F7074 1 ACORD 00:06:23 9,41 00:44:38

51 14 MARIA APARECIDA GONÇALVES F5559 1 LOUCOS DA  
MADRUGADA 

00:06:23 9,39 00:44:44

52 118 JEANE CARLA FERREIRA DE SOUZA 
VILELA

F3034 7 00:06:24 9,37 00:44:49

53 107 GEIZIANE ELIZA MACEDO F4044 8 AVANTE RUNNERS 00:06:26 9,32 00:45:05

54 260 MARGARETH SILVA CARVALHO F4549 5 AVANTE RUNNERS 00:06:27 9,31 00:45:06

55 232 ANA CLÁUDIA FERREIRA DE SOUZA F4044 9 00:06:28 9,28 00:45:15

56 2 JUSSARA RABELO MARTINS F2024 4 RUNNING CAJURU 00:06:31 9,22 00:45:34

57 51 LETÍCIA DE FÁTIMA MARTINS F3034 8 STREET RUNNERS 00:06:31 9,21 00:45:36

58 3 GLEYCE MEIRE RODRIGUES DO 
CARMO.

F4549 6 RUNNING CAJURU 00:06:32 9,19 00:45:43

59 218 HELIA CAMARGOS F5559 2 00:06:32 9,18 00:45:45

60 90 ANA LUCIA GOMES F7599 1 ACORD 00:06:39 9,03 00:46:30

61 23 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS F2529 6 AVANTE RUNNERS 00:06:40 8,99 00:46:42

62 11 JANINE NOGUEIRA SILVA F3034 9 RUNNING CAJURU 00:06:41 8,97 00:46:48

63 5 SAMARA CRISTINA ALVES SALVADOR F3539 12 RUNNING CAJURU 00:06:41 8,97 00:46:49

64 114 JUNIA FONSECA MATOS F5559 3 00:06:42 8,96 00:46:53

65 246 LUCIANE VASCONCELOS RODRIGUES F4549 7 JP NA COLA 00:06:45 8,88 00:47:17

66 71 ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE F4549 8 AVANTE RUNNERS 00:06:54 8,70 00:48:16

67 65 ROZILDA RODRIGUES CAETANO F3539 13 STREET RUNNERS 00:06:54 8,70 00:48:17

68 168 LAIANE VARELA DE MELO F3539 14 00:06:59 8,58 00:48:57
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69 44 PATRICIA MARIA NUNES DOS SANTOS F4044 10 BOCA DA MATA 00:07:01 8,56 00:49:04

70 57 IRINÉIA ISRAEL DE SOUZA F4044 11 STREET RUNNERS 00:07:01 8,56 00:49:05

71 219 THAIS CORDEIRO NOVAIS F3034 10 00:07:06 8,45 00:49:41

72 13 JUCÉLIA OLIVEIRA FONSECA F4549 9 CAJURU 00:07:07 8,43 00:49:49

73 229 RAYANE GONÇALVES VIEIRA F2529 7 EQUIPE BRAVE 00:07:07 8,43 00:49:51

74 119 REYSLA ASSIS XAVIER F2024 5 00:07:13 8,32 00:50:29

75 53 NILMARA CRISTINA PAULINO F3034 11 STREET RUNNERS 00:07:13 8,32 00:50:30

76 60 SILMARA APARECIDA SANTOS F3539 15 STREET RUNNERS 00:07:13 8,31 00:50:34

77 255 JOSIANE FERNANDA RABELO 
CAMARGOS 

F3034 12 RUNNING 00:07:14 8,29 00:50:41

78 126 TAINÁ DE SOUZA SANTANA F3034 13 00:07:20 8,18 00:51:22

79 87 ALINE CRISTINA RODRIGUES F3539 16 AVANTE RUNNERS 00:07:27 8,05 00:52:11

80 106 GEISIELE DAMAS DE OLIVEIRA F3034 14 JORNALISTA 00:07:40 7,83 00:53:37

81 6 ZELITA PEREIRA DA SILVA NOGUEIRA F6064 2 RUNNING CAJURU 00:07:51 7,65 00:54:55

82 1 RAQUEL FERNANDA GONÇALVES 
BATISTA 

F3539 17 RUNNING CAJURU 00:07:51 7,64 00:54:58

83 8 ALESSANDRA ZACARIAS RAMOS F4044 12 RUNNING CAJURU 00:07:54 7,60 00:55:15

84 7 JULIANA CAETANO F4549 10 RUNNING CAJURU 00:07:56 7,57 00:55:31

85 172 ISABELLA SOUZA ALVES F2024 6 00:07:56 7,56 00:55:34

86 233 MANUELA TAVARES MOREIRA F3034 15 SSO 00:07:59 7,51 00:55:56

87 235 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES 
REIS

F6064 3 RUNNERS 00:08:04 7,44 00:56:26

88 227 ROSEMEIRE RODRIGUES FERREIRA 
POTH

F5054 7 --- 00:08:06 7,41 00:56:40

89 254 MILENE EDUARDA VENÂNCIO DE 
OLIVEIRA 

F6064 4 RUNNING 00:08:07 7,40 00:56:46

90 81 REJANE FERREIRA DA SILVA F4549 11 AVANTE RUNNERS 00:08:08 7,38 00:56:53

91 72 HELVIA ROSA DE MORAIS F4044 13 AVANTE RUNNERS 00:08:08 7,37 00:56:58

92 177 LUCIULA SALOMÉ MONTEIRO F2529 8 00:08:19 7,22 00:58:12

93 152 GLEICE EPIFÂNIO SOUZA CAROLA F5054 8 00:08:21 7,19 00:58:25

94 169 BÁRBARA ALMEIDA F3034 16 00:08:47 6,84 01:01:26

95 37 ALINE PEIXOTO CAMARGOS F3034 17 BOCA DA MATA 00:09:38 6,22 01:07:29

96 41 KÊNIA ALVES TELES F5054 9 BOCA DA MATA 00:10:28 5,73 01:13:19
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 RAFAEL OLIVEIRA RABELO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:13 14,23 00:29:31

2 74 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA MORAES AVANTE RUNNERS 00:04:20 13,82 00:30:23

3 78 CARLOS EDUARDO DA SILVA ROCHA STREET RUNNERS 00:04:33 13,17 00:31:53

4 256 MATEUS BENETTO CAMARGOS SOUZA RUNNING 00:05:16 11,41 00:36:49

5 27 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MACHADO AVANTE RUNNERS 00:05:43 10,51 00:39:58

6 21 LUCAS LENO ALVES RABELO AVANTE RUNNERS 00:05:50 10,27 00:40:53

7 115 ARTHUR GARCIA NONATO SILVA 00:06:09 9,76 00:43:03

8 68 ÁLVARO MELO OLIVEIRA CAETANO RUNNING CAJURU 00:07:57 7,54 00:55:41

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 GUSTAVO VINICIUS DE MELO 00:04:06 14,66 00:28:39

2 226 FÁBIO ALEX DE SOUSA COSTA 00:04:28 13,43 00:31:17

3 136 JONAS HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 00:04:38 12,97 00:32:23

4 204 JONAS DUTRA CORDEIRO 00:04:55 12,20 00:34:25

5 19 BRUNO RODRIGUES SILVA AVANTE RUNNERS 00:04:58 12,07 00:34:48

6 139 LUCAS MARTINS SILVA 00:05:01 11,97 00:35:05

7 223 ANDRE LUIZ CHAVES AVULSO 00:05:03 11,90 00:35:18

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 LUIS EDUARDO BRAVE 00:04:11 14,34 00:29:17

2 156 GUSTAVO BRUNO MUNIZ NA COLA RUN 00:04:55 12,19 00:34:27

3 141 KEMER DA SILVA FARIA 00:04:57 12,12 00:34:40

4 201 HELDER COELHO IGARAPÉ RUNNERS 00:05:38 10,66 00:39:25

5 82 VITOR MARÇAL LIMA AVANTE RUNNERS 00:05:41 10,57 00:39:45

6 188 LUAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA 00:05:56 10,10 00:41:35

7 134 BRUNO AUGUSTO SOUZA SANTOS 00:06:03 9,91 00:42:24

8 120 RODRIGO SILVA PINTO 00:06:27 9,30 00:45:10

9 111 ALEXSANDER JAMES 00:06:30 9,22 00:45:32
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 ALEX FERREIRA DA SILVA 00:04:25 13,59 00:30:54

2 178 CASSIO HENRIQUE DE MELO 00:04:45 12,61 00:33:18

3 230 JHONATAN WASHINGTON AMARAL SIMOES 00:05:11 11,56 00:36:20

4 259 FERNANDO HENRIQUE DA ROCHA RUNNING 00:05:12 11,55 00:36:22

5 124 BRENO HENRIQUE FERREIRA GUIMARÃES 00:05:21 11,23 00:37:24

6 211 TIAGO HENRIQUE BRAZ DA SILVA 00:05:28 10,99 00:38:14

7 209 AFRANIO WULLER GONCALVES NOGUEIRA 00:05:49 10,32 00:40:42

8 88 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS AVANTE RUNNERS 00:05:53 10,19 00:41:14

9 105 ALLEF RUNDYNELLE OLIVEIRA JORNALISTA 00:05:55 10,14 00:41:24

10 187 LUCAS SIQUEIRA DE OLIVEIRA 00:05:58 10,05 00:41:47

11 123 THIAGO HENRIQUE VENTURA SOARES 00:06:03 9,92 00:42:21

12 128 AMARO CORDEIRO NOVAIS 00:06:14 9,62 00:43:39

13 10 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA MANO RUNNING CAJURU 00:07:24 8,11 00:51:48

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 FAGNER DE FREITAS GRASCI QUADROS BRAVE 00:04:16 14,06 00:29:52

2 196 DANIEL RODRIGUES DE MORAES VALENTES RUNERS 00:04:16 14,05 00:29:53

3 239 DIOGO G MESQUITA BRAVE 00:04:18 13,95 00:30:07

4 182 REGINALDO DE CARVALHO NACOLA RUN 00:04:21 13,82 00:30:24

5 116 JULIO HENRIQUE DE OLIVEIRA RAPOSO 00:04:35 13,10 00:32:03

6 138 MARCELO GONDIM AMORIM 00:04:39 12,90 00:32:33

7 35 JOHN MAYCON INOUE VARGAS BOCA DA MATA 00:04:39 12,90 00:32:34

8 17 DAVID SAMUEL TEIXEIRA ARAÚJO LOUCOS DA  MADRUGADA 00:04:51 12,38 00:33:56

9 184 CLEITON DOMINGOS DE MENEZES 00:05:07 11,73 00:35:48

10 164 WIGOR BARBOSA NASCIMENTO 00:05:21 11,23 00:37:24

11 151 ERINALDO 00:05:23 11,15 00:37:40

12 144 ALAN GUSTAVO CORUJINHA / SUPERAÇÃO 
RUNNERS

00:05:34 10,79 00:38:55

13 80 WILLIAM DE ALMEIDA ROCHA RUNNING CAJURU 00:05:34 10,79 00:38:56

14 222 LUIZ PAULO 00:05:36 10,71 00:39:14

15 50 MATUSALÉM DA SILVA FILHO STREET RUNNERS 00:06:14 9,63 00:43:36

16 86 RENAN CARLOS DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:06:20 9,47 00:44:22
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 252 BRUNO MAIA DA SILVA AVELAR CAJURU 00:06:26 9,33 00:45:02

18 117 COSME EDUARDO NOGUEIRA CASTRO 00:06:28 9,29 00:45:14

19 26 RAFAEL MOREIRA ANGELO VEREADOR 00:06:30 9,24 00:45:28

20 121 ANDRÉ STACANELLI 00:07:07 8,43 00:49:51

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 MAURÍCIO ALVES DE DEUS 00:04:14 14,19 00:29:36

2 200 HELDER FREITAS VIANA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:15 14,11 00:29:46

3 165 LEONARDO DE PAULA SOUSA 00:04:20 13,83 00:30:22

4 248 THIAGO OSIRES BRAVE/I9ASSESSORIA 00:04:23 13,70 00:30:40

5 108 JOÃO PAULO PEREIRA 00:04:23 13,67 00:30:43

6 162 DENER NOGUEIRA DE SOUZA 00:04:38 12,93 00:32:29

7 203 DOUGLAS FARIA 00:05:08 11,70 00:35:53

8 205 ANDERSON DE SOUSA FRANÇA 00:05:13 11,50 00:36:31

9 70 MARCELO AGENOR AVANTE RUNNERS 00:05:16 11,38 00:36:54

10 258 ARILSON JOSÉ CAMARGOS NOGUEIRA FISIO FORMA 00:05:18 11,31 00:37:08

11 250 JOÃO PAULO BERNARDO NACOLA RUN 00:05:25 11,07 00:37:57

12 257 LUIS HENRIQUE RABELO RUNNING 00:06:07 9,82 00:42:46

13 179 BRUNO CEZAR DE FREITAS SOUSA 00:06:51 8,77 00:47:55

14 186 DANIELRAFAELFERREIRA INDIVIDUAL 00:07:52 7,62 00:55:05

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 REINALDO CAMPOLINA SANTOS ROTAM RUNNERS 00:04:27 13,50 00:31:06

2 25 RONALD OLIVEIRA JONES AVANTE RUNNERS 00:04:30 13,33 00:31:30

3 253 REGINALDO NATALINO CAMARGO FISIO FORMA 00:04:32 13,24 00:31:44

4 173 JUAREZ RIBEIRO NETO EXÉRCITO DE 1 HOMEM SÓ 00:04:34 13,16 00:31:55

5 135 EDUARDO AUGUSTO DA ROCHA 00:04:35 13,09 00:32:05

6 34 REGINALDO PIRES DOS SANTOS BOCA DA MATA 00:04:35 13,07 00:32:08

7 146 DIVANIR GONÇALVES MANÇO INDIVIDUAL 00:04:46 12,60 00:33:20

8 62 DIMILSON ISRAEL DE SOUZA 27/07/76 STREET RUNNERS 00:04:48 12,51 00:33:34

9 47 LUCIANO EDUARDO MENDONÇA STREET RUNNERS 00:04:53 12,27 00:34:14

10 176 WANDERSON REZENDE SILVEIRA 00:05:04 11,85 00:35:26
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 249 LUIZ ANTÔNIO GONDIM AVANTE RUNNERS 00:05:41 10,57 00:39:44

12 150 VINNICIUS ELOI SANTOS 00:06:27 9,30 00:45:11

13 103 DANIEL LOURENÇO DE MORAIS AVANTE RUNNERS 00:07:41 7,81 00:53:48

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 DANTON EDUARDO DA COSTA STREET RUNNERS 00:04:19 13,90 00:30:13

2 183 VALÉRIO JUVENAL DE SOUSA BRAVE RUNING 00:04:28 13,42 00:31:18

3 76 JOSE REIS SATI BRAVE 00:04:59 12,05 00:34:52

4 251 EDIMILSON CAMARGOS LOCOMOTIVA RUNNERS 00:05:06 11,75 00:35:44

5 39 JOSÉ GERALDO TELES DE CAMARGOS BOCA DA MATA 00:05:07 11,72 00:35:50

6 98 SERGIO HENRIQUE DA ROCHA ACORD 00:06:03 9,92 00:42:20

7 191 GILBERTO INÁCIO NOGUEIRA BETO GALO 00:06:22 9,42 00:44:35

8 15 CLAUDIO LUCIO PEREIRA 00:06:24 9,38 00:44:47

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 149 VICENTE FERREIRA DA SILVA BRAVE 00:04:05 14,67 00:28:38

2 180 JEAN CARLOS DA SILVA 00:04:15 14,12 00:29:45

3 67 RONNEY GERALDO DE FARIA AVANTE RUNNERS 00:04:49 12,47 00:33:41

4 18 JOSE RODRIGUES PINTO AVANTE RUNNERS 00:05:37 10,67 00:39:21

5 228 GEORGE POTH --- 00:05:41 10,56 00:39:47

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 GERALDO DOS SANTOS FILHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:28 13,42 00:31:18

2 181 WANTUIR SIMÕES DE BRITO 00:04:30 13,33 00:31:31

3 93 JOSE GERALDO FERREIRA ACORD 00:05:15 11,42 00:36:46

4 36 EDIR DE OLIVEIRA NOGUEIRA BOCA DA MATA 00:05:58 10,05 00:41:47

5 94 JOSE NILTON TEODORO ACORD 00:06:43 8,94 00:47:00

6 92 FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO ACORD 00:07:57 7,55 00:55:37

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 ELI DOS SANTOS WIERMANN AVANTE RUNNERS 00:04:48 12,49 00:33:37

2 29 IRACI RABELO PEIXOTO RUNNING CAJURU 00:05:20 11,26 00:37:18
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 43 DARIONOGUEIRA DA SILVA BOCA DA MATA 00:05:30 10,89 00:38:33

4 24 MÁRCIO DOS SANTOS AVANTE RUNNERS 00:05:45 10,44 00:40:14

5 91 EDSON SEBASTIÃO FIELDER ACORD 00:06:12 9,69 00:43:21

6 194 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER BRAVE 00:06:12 9,69 00:43:21

7 109 EUDES ANTÔNIO ALVES ACORD 00:06:33 9,16 00:45:51

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 GERSON LIRA SUPERAÇÃO 00:05:03 11,87 00:35:23

2 193 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:34 10,79 00:38:55

3 96 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA ACORD 00:05:56 10,10 00:41:34

4 148 LUTERIO LUIZ ALMEIDA 00:07:02 8,54 00:49:11

Masculino de 75 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO BRAVE 00:05:05 11,79 00:35:38

2 97 MOZAR MACHADO DA SILVA ACORD 00:06:00 10,00 00:42:00

Masculino de 80 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 LUCIO MAURO DINIZ 00:08:54 6,74 01:02:21

2 95 JOSE CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:09:28 6,34 01:06:14
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 MONISA GONÇALVES MENEZES 00:06:09 9,77 00:43:00

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 CLARA RAMOS 00:05:30 10,92 00:38:27

2 112 JÚLYA PATRÍCIA DE OLIVEIRA FREITAS 00:05:36 10,71 00:39:13

3 145 MILENE TALITA SOUZA MELO 00:06:01 9,97 00:42:07

4 2 JUSSARA RABELO MARTINS RUNNING CAJURU 00:06:31 9,22 00:45:34

5 119 REYSLA ASSIS XAVIER 00:07:13 8,32 00:50:29

6 172 ISABELLA SOUZA ALVES 00:07:56 7,56 00:55:34

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 LIDIA RABELO DE OLIVEIRA RUNNING CAJURU 00:05:33 10,80 00:38:54

2 170 LARISSA EMANUELLE DO AMARAL 00:05:34 10,77 00:39:00

3 237 THAIS ELOI 00:05:44 10,46 00:40:09

4 113 YARA ALVES 00:05:48 10,34 00:40:38

5 122 LARISSA SILVA 00:05:59 10,00 00:41:59

6 23 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS AVANTE RUNNERS 00:06:40 8,99 00:46:42

7 229 RAYANE GONÇALVES VIEIRA EQUIPE BRAVE 00:07:07 8,43 00:49:51

8 177 LUCIULA SALOMÉ MONTEIRO 00:08:19 7,22 00:58:12

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 JAMILLE MACHADO 00:05:14 11,46 00:36:39

2 153 JESSICA CAROLINA SILVA 00:05:24 11,10 00:37:51

3 49 DANÚBIA ALVES DA SILVA MARQUES STREET RUNNERS 00:05:44 10,45 00:40:11

4 247 TAYRINE SILVA 00:05:47 10,36 00:40:32

5 161 ANA CAROLINE BARBOSA MORAIS 00:06:10 9,73 00:43:11

6 185 CAMILA PEREIRA ALVES 00:06:12 9,67 00:43:26

7 118 JEANE CARLA FERREIRA DE SOUZA VILELA 00:06:24 9,37 00:44:49

8 51 LETÍCIA DE FÁTIMA MARTINS STREET RUNNERS 00:06:31 9,21 00:45:36

9 11 JANINE NOGUEIRA SILVA RUNNING CAJURU 00:06:41 8,97 00:46:48
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 219 THAIS CORDEIRO NOVAIS 00:07:06 8,45 00:49:41

11 53 NILMARA CRISTINA PAULINO STREET RUNNERS 00:07:13 8,32 00:50:30

12 255 JOSIANE FERNANDA RABELO CAMARGOS RUNNING 00:07:14 8,29 00:50:41

13 126 TAINÁ DE SOUZA SANTANA 00:07:20 8,18 00:51:22

14 106 GEISIELE DAMAS DE OLIVEIRA JORNALISTA 00:07:40 7,83 00:53:37

15 233 MANUELA TAVARES MOREIRA SSO 00:07:59 7,51 00:55:56

16 169 BÁRBARA ALMEIDA 00:08:47 6,84 01:01:26

17 37 ALINE PEIXOTO CAMARGOS BOCA DA MATA 00:09:38 6,22 01:07:29

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 RAFAELLA ALVES MATEUS 00:05:24 11,13 00:37:45

2 212 LÍVIA WHITE NACOLARUN 00:05:26 11,04 00:38:03

3 142 AMANDA CARLA DA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:28 10,98 00:38:15

4 245 PATRICIA DE OLIVEIRA RABELO BRAVE 00:05:31 10,87 00:38:38

5 61 ANTONIA LUIZA DA COSTA STREET RUNNERS 00:05:32 10,83 00:38:46

6 54 ALINE CRISTINA NEVES RAPOSO STREET RUNNERS 00:05:36 10,70 00:39:15

7 202 RAFAELA GONCALVES RUNNERS IGARAPÉ 00:05:38 10,65 00:39:26

8 59 SANIA DE ASSIS SOARES STREET RUNNERS 00:05:45 10,42 00:40:18

9 206 ANA CÉLIA RIBEIRO RABELO ANACELIARIBEIRORABELOVD@
GMAIL.COM

00:06:05 9,87 00:42:32

10 130 FLAVIANA BATISTA 00:06:10 9,73 00:43:10

11 207 RAQUEL RABELO FERREIRA 00:06:18 9,52 00:44:06

12 5 SAMARA CRISTINA ALVES SALVADOR RUNNING CAJURU 00:06:41 8,97 00:46:49

13 65 ROZILDA RODRIGUES CAETANO STREET RUNNERS 00:06:54 8,70 00:48:17

14 168 LAIANE VARELA DE MELO 00:06:59 8,58 00:48:57

15 60 SILMARA APARECIDA SANTOS STREET RUNNERS 00:07:13 8,31 00:50:34

16 87 ALINE CRISTINA RODRIGUES AVANTE RUNNERS 00:07:27 8,05 00:52:11

17 1 RAQUEL FERNANDA GONÇALVES BATISTA RUNNING CAJURU 00:07:51 7,64 00:54:58

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 KEILA ALVES DA SILVA 00:05:59 10,02 00:41:56

2 30 SILVIA RABELO DE OLIVEIRA RUNNING CAJURU 00:05:59 10,01 00:41:57
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 195 LUCIENE MENEZES PEIXOTO RODRIGUES 00:06:07 9,80 00:42:52

4 12 JÚLIA GRASIELE DIAS NUNES RUNNING CAJURU 00:06:10 9,73 00:43:11

5 163 JOYCE MARA DE FREITAS SILVA 00:06:11 9,70 00:43:18

6 210 ANA PAULA DE SOUZA 00:06:12 9,67 00:43:26

7 104 MILENE CRISTINA SILVA SOARES PEREIRA AVANTE RUNNERS 00:06:20 9,46 00:44:23

8 107 GEIZIANE ELIZA MACEDO AVANTE RUNNERS 00:06:26 9,32 00:45:05

9 232 ANA CLÁUDIA FERREIRA DE SOUZA 00:06:28 9,28 00:45:15

10 44 PATRICIA MARIA NUNES DOS SANTOS BOCA DA MATA 00:07:01 8,56 00:49:04

11 57 IRINÉIA ISRAEL DE SOUZA STREET RUNNERS 00:07:01 8,56 00:49:05

12 8 ALESSANDRA ZACARIAS RAMOS RUNNING CAJURU 00:07:54 7,60 00:55:15

13 72 HELVIA ROSA DE MORAIS AVANTE RUNNERS 00:08:08 7,37 00:56:58

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 ISABEL CRISTINA DA SILVA STREET RUNNERS 00:05:35 10,75 00:39:04

2 84 LUCIENE DOS SANTOS AVANTE RUNNERS 00:05:44 10,46 00:40:10

3 101 ANA PAULA GONÇALVES ANTUNES AVANTE RUNNERS 00:05:55 10,15 00:41:22

4 158 CARINE MACHADO TICA LICA 00:06:07 9,80 00:42:51

5 260 MARGARETH SILVA CARVALHO AVANTE RUNNERS 00:06:27 9,31 00:45:06

6 3 GLEYCE MEIRE RODRIGUES DO CARMO. RUNNING CAJURU 00:06:32 9,19 00:45:43

7 246 LUCIANE VASCONCELOS RODRIGUES JP NA COLA 00:06:45 8,88 00:47:17

8 71 ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:06:54 8,70 00:48:16

9 13 JUCÉLIA OLIVEIRA FONSECA CAJURU 00:07:07 8,43 00:49:49

10 7 JULIANA CAETANO RUNNING CAJURU 00:07:56 7,57 00:55:31

11 81 REJANE FERREIRA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:08:08 7,38 00:56:53

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 ELISÂNGELA AP SILVA AVANTE RUNNERS 00:05:22 11,18 00:37:34

2 75 CLEUSA MARIA MARTINS SATI CORUJINHAS 00:05:54 10,16 00:41:20

3 166 MARISA REIS SENA 00:06:07 9,81 00:42:50

4 238 ELIZANGELAMARQUES DOS REIS RUNNERS IGARAPE 00:06:14 9,63 00:43:37

5 102 CHRISTIANE AMORIM RODRIGUES AVANTE RUNNERS 00:06:14 9,62 00:43:39

6 64 CIRLENE MOREIRA MARQUES STREET RUNNERS 00:06:21 9,45 00:44:26
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 227 ROSEMEIRE RODRIGUES FERREIRA POTH --- 00:08:06 7,41 00:56:40

8 152 GLEICE EPIFÂNIO SOUZA CAROLA 00:08:21 7,19 00:58:25

9 41 KÊNIA ALVES TELES BOCA DA MATA 00:10:28 5,73 01:13:19

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 MARIA APARECIDA GONÇALVES LOUCOS DA  MADRUGADA 00:06:23 9,39 00:44:44

2 218 HELIA CAMARGOS 00:06:32 9,18 00:45:45

3 114 JUNIA FONSECA MATOS 00:06:42 8,96 00:46:53

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 LILIAN ROSE SILVA EQUIPE BRAVE 00:06:17 9,55 00:44:00

2 6 ZELITA PEREIRA DA SILVA NOGUEIRA RUNNING CAJURU 00:07:51 7,65 00:54:55

3 235 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES REIS RUNNERS 00:08:04 7,44 00:56:26

4 254 MILENE EDUARDA VENÂNCIO DE OLIVEIRA RUNNING 00:08:07 7,40 00:56:46

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 WANDERLI TEREZINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:06:23 9,41 00:44:38

Feminino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:06:39 9,03 00:46:30
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